
BOA VISTA DO INCRA - RS

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra/RS
Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750, Bairro Centro - CEP 98120-000, Atendimento: Segunda-feira à Sexta-feira: 7:30 às 13:30

165 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 111/24, Art. 75, II da Lei 14.133/21

Categoria: Dispensa de Licitação
Data de Publicação: 17 de outubro de 2024
Data de Abertura: 17 de outubro de 2024
Local: Centro Administrativo

O objeto do presente processo administrativo é a contratação de empresa 10 brinquedos infláveis (cama elástica,
tobogã, castelo inflável..)Tenda da pipoca ,tenda do algodão doce ,pintura no rosto, trenzinho da alegria dando 30
voltas fazendo o passeio no trenzinho com seis personagens (bolo fofo, patrulha canina, homem aranha, baby shark
..) na cidade e 30 brinquedos entre carrinhos e motinhas elétricas para a animação das crianças que participam dos
projetos do CRAS Esperança.

A contratação é necessária para a festa do Dia das Crianças, que ocorrerá na Praça Municipal, no dia 18/10/2024,
com início ás 09h, com intervalo ao meio dia, retornando suas atividades ás 13h30 até ás 19h30

Vencedor: ALEX SANDRO SCHAMLZ RODRIGUES, CNPJ - 08.043.362/0001-71

Valor: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais)

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16110/pR4akHiA-BSFHp3E1nBxa2Ta5Y5aqOVm.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16111/yEHgoMnQzNDzP2BPxenDQAK1p8kgQwNh.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16112/JYPD-4algs_uKYolGvzIzeEKCzwFAG0B.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16113/QR2rPzuDbJJmGjFCN6FNJFq-pCqL7gm_.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16114/Yg_h0mwtWGMfZO1xYNaHRMQ7NUjvAs2e.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16115/UqcHdcmuDcOlGtpjfd73cOtNlINS9MC_.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16116/v7e51qAlD8Qd_iTzjUCTm0DgVNs-XxV0.pdf

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16110/pR4akHiA-BSFHp3E1nBxa2Ta5Y5aqOVm.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16111/yEHgoMnQzNDzP2BPxenDQAK1p8kgQwNh.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16112/JYPD-4algs_uKYolGvzIzeEKCzwFAG0B.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16113/QR2rPzuDbJJmGjFCN6FNJFq-pCqL7gm_.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16114/Yg_h0mwtWGMfZO1xYNaHRMQ7NUjvAs2e.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16115/UqcHdcmuDcOlGtpjfd73cOtNlINS9MC_.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16116/v7e51qAlD8Qd_iTzjUCTm0DgVNs-XxV0.pdf

